（地方税法第３５５条第１項・井川町税条例第６４条第１項関係）

新規

受付印 変更

廃止

　　　　　年　　　月　　　日

井川町長　様

（総務課税務班）

新規

変更

廃止

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

固定資産税納税管理人

納 税 義 務 者 住 所

ふ り が な

納 税 義 務 者 氏 名

報告書

納 税 管 理 人 氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

氏 名

併せて納税管理人に関する諸規定を遵守することをここに届出します。

承諾届出書

　　－　　　　　　－

　下記のとおり、地方税法第３５５条第１項及び井川町税条例第６４条第１項の規定により固定

資産税の納税管理人を定め、（変更し、廃止し）ましたので申告いたします。

ＴＥＬ

旧

ふ り が な

納 税 管 理 人 住 所

固定資産税納税管理人

電 話 番 号

　上記の納税義務者に係る固定資産税（　　　　年度第　　期以降）の納税管理人を承諾し、

区 分

住 所

新

C:\Users\net019\Desktop\税務関係申請書更新用\IkwZeimuShinsei16